


W ZESTAWIE TANIEJ!

1 SYSTEM DO IZOLACJI DNA/RNA

Kompaktowa stacja robocza do automatycznego oczyszczania kwasów nukleinowych. Dzięki 

elastyczności przetwarzania od 1 do 12 próbek w cyklu, BioMagPure 12  jest dopasowany do 

małych klinik i laboratoriów. Używanie gotowych wkładów z odczynnikami i jednorazowych 

materiałów eksploatacyjnych umożliwia, w automatyczny sposób, uzyskanie wysokiej 

jakości roztworów z kwasami nukleinowymi. Technologia separacji magnetycznej sprawia, że 

oczyszczanie jest wydajne, łatwe, niezawodne, bezpieczne i ekonomiczne.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

Termomikser zapewniający intensywne mieszanie i kontrolę temperatury próbek w 

mikroprobówkach o poj. 2 mL. Funkcje grzania (do +100°C), chłodzenia próbek do +4°C i 

mieszania mogą być wykonywane jednocześnie lub niezależnie, co oznacza, że urządzenie 

realizuje potrzeby 3 urządzeń jednocześnie: inkubatora, wytrząsarki i termowytrząsarki.

Miniwirówko-worteks jest urządzeniem zaprojektowanym do stosowania w badaniach inżynierii 

genetycznej (np. dla eksperymentów PCR), mikrobiologii, biochemii, laboratoriach klinicznych i 

biotechnologii przemysłowej. Umożliwia jednoczesne mieszanie i odwirowywanie próbek przy 

użyciu modułu wirowania i worteksowania. Wyposażony jest w mechanizm zatrzymania wirówki, 

gdy pokrywa jest otwarta.

Lekkie, odporne na promieniowanie UV, w pełni autoklawowalne pipety serii Assist 

zaprojektowane do precyzyjnego oraz dokładnego mierzenia i przenoszenia objętości od 0,1 µL 

do 10000 µL w zależności od modelu. Wyposażone w analogowy licznik, który pokazuje objętość 

pipety. Pojemności 5 i 10 mL chronione filtrem. Regulacja wysokości systemu zrzutu w celu 

dopasowania do końcówek różnych producentów.

2 TERMOMIKSER + BLOK SC-24C

3 WIRÓWKO-WORTEKS

4 KOMPLET 3 PIPET JEDNOKANAŁOWYCH

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

TS-100C www.biosan.lv www.e-biosan.pl
MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

BioMagPure 12 www.biosan.lv www.e-biosan.pl

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

FVL-2400N www.biosan.lv www.e-biosan.pl

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

Assist www.biosan.lv www.e-biosan.pl

LP NAZWA PRODUKTU MODEL CENA NETTO CENA BRUTTO

1 SYSTEM DO IZOLACJI DNA/RNA BIOMAGPURE 12 69 126.30 PLN 85 025.35 PLN

2 TERMOMIKSER + BLOK SC-24C TS-100C 6 579.85 PLN 8 093.22 PLN

3 WIRÓWKO-WORTEKS FVL-2400N 1 198.50 PLN 1 474.16 PLN

4 KOMPLET 3 PIPET JEDNOKANAŁOWYCH ASSIST 1 155.00 PLN 1 420.65 PLN

CENA BEZ RABATU 96 013.38 PLN

OSZCZĘDZASZ (15%) 2 102.00 PLN

CENA Z RABATEM 93 911.38 PLN

AUTOMATYCZNA EKSTRAKCJA DNA / RNA

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

od 85 025.35 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  69 126.30 PLN
CENA NETTO

od 8 093.22 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  6 579.85 PLN
CENA NETTO

od 1 474.16 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  1 198.50 PLN
CENA NETTO

od 1 420.65 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  1 155.00 PLN
CENA NETTO

x3
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1 KOMORA DO PCR

Komora do czystej pracy z próbkami DNA/RNA zapewniająca ochronę przed 

kontaminacją. Model nastołowy, wykonany z metalowej ramy i powierzchni 

roboczej ze stali nierdzewnej. Wyposażona w otwartą lampę antybakteryjną 

UV, która dezynfekuje przestrzeń roboczą inaktywując fragmenty DNA/RNA w 

czasie 15-30 minutowej ekspozycji. Cyfrowy timer kontroluje czas naświetlania. 

Lampa światła białego zapewnia właściwe oświetlenie powierzchni roboczej. 

Przepływowy recyrkulator promieni UV mający właściwości bakteriobójcze, 

zapewnia stałą dekontaminację wnętrza komory podczas pracy. Recyrkulator 

UV zawiera lampę, wentylator i filtry przeciwkurzowe umieszczone w specjalnej 

obudowie, która sprawia, że użytkownik pracujący w komorze jest chroniony przed 

promieniowaniem UV. Specjalnie dedykowany stół T-4 (z kółkami z blokadą) z 

szufladą jest dostępny na zamówienie.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

Kompaktowa, łatwa w obsłudze wytrząsarka z funkcją worteksu zapewniająca mieszanie 

reagentów z regulowaną prędkością w płytkach mikrotestowych, typu Deepwell, płytkach do 

PCR, mikroprobówkach (0,2-2,0 mL), a także objętości do 50 mL. Posiada wbudowaną głowicę 

do wytrząsania pojedynczej probówki. Wytrząsarka może być używana w chłodniach lub 

inkubatorach, w zakresie temperatury od +4°C do +40°C.

Miniwirówko-worteks jest urządzeniem zaprojektowanym do stosowania w badaniach inżynierii 

genetycznej (np. dla eksperymentów PCR), mikrobiologii, biochemii, laboratoriach klinicznych i 

biotechnologii przemysłowej. Umożliwia jednoczesne mieszanie i odwirowywanie próbek przy 

użyciu modułu wirowania i worteksowania. Wyposażony jest w mechanizm zatrzymania wirówki, 

gdy pokrywa jest otwarta.

3 WYTRZĄSARKA Z PLATFORMAMI
2 WIRÓWKO-WORTEKS

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

MPS-1 www.biosan.lv www.e-biosan.pl

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

UVC/T-M-AR www.biosan.lv www.e-biosan.pl

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

FVL-2400N www.biosan.lv www.e-biosan.pl

RĘCZNA EKSTRAKCJA DNA / RNA

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

od 9 837.11 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  7 997.65 PLN
CENA NETTO

od 4 280.28 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  3 479.90 PLN
CENA NETTO

od 1 474.16 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  1 198.50 PLN
CENA NETTO



W ZESTAWIE TANIEJ!

RĘCZNA EKSTRAKCJA DNA / RNA

4 MINIWIRÓWKA

Kompaktowa, nablatowa miniwirówka zaprojektowana dla potrzeb laboratoriów 

biomedycznych. Wykorzystywana do ekstrakcji DNA/RNA z próbek, sedymentacji 

składników biologicznych, biochemicznych i chemicznych analiz mikroprobówek. 

Zasilacz zewnętrzny pozwala prowadzić pracę w warunkach chłodni w temperaturze 

otoczenia od +4°C do +40°C. Wirówka zapewnia obroty do 14500 obr./min i RCF 

do 12400 x g. Bezszczotkowy silnik zapewnia bezgłośną pracę przy maksymalnej 

prędkości i długą żywotność. Rotor kątowy zaprojektowano do jednoczesnego 

wirowania 12 mikroprobówek typu eppendorf oraz kolumienek do ekstrakcji. Rotor 

został wykonany z aluminium i w standardzie jest wyposażony w pokrywę. Stały 

przepływ powietrza wokół rotora zmniejsza ryzyko przegrzania próbek w trakcie 

pracy. Metalowe wkładki ochronne wewnątrz obudowy i pokrywy, automatycznie 

wykrywają złe wyważenie, wyłączają urządzenie zapewniając bezpieczną pracę. 

Zakończenie wirowania jest wskazywane sygnałem dźwiękowym.
WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

Lekkie, odporne na promieniowanie UV, w pełni autoklawowalne pipety serii Assist 

zaprojektowane do precyzyjnego oraz dokładnego mierzenia i przenoszenia objętości od 

0,1 µL do 10000 µL (w zależności od modelu). Wyposażone w analogowy licznik, który pokazuje 

objętość pipety. Pojemności 5 i 10 mL chronione filtrem. Regulacja wysokości systemu zrzutu w 

celu dopasowania do końcówek różnych producentów.

5 KOMPLET 3 PIPET JEDNOKANAŁOWYCH

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

Microspin 12 www.biosan.lv www.e-biosan.pl

MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

Assist www.biosan.lv www.e-biosan.pl

LP NAZWA PRODUKTU MODEL CENA NETTO CENA BRUTTO

1 KOMORA DO PCR UVC/T-M-AR 7 997.65 PLN 9 837.11 PLN

2 WIRÓWKO-WORTEKS FVL-2400N 1 198.50 PLN 1 474.16 PLN

3 WYTRZĄSARKA Z PLATFORMAMI MPS-1 3 479.90 PLN 4 280.28 PLN

4 MINIWIRÓWKA MICROSPIN 12 3 499.45 PLN 4 304.32 PLN

5 KOMPLET 3 PIPET JEDNOKANAŁOWYCH ASSIST 1 155.00 PLN 1 420.65 PLN

6 TERMOMIKSER + BLOK SC-24 TS-100 5 009.90 PLN 6 162.18 PLN

CENA BEZ RABATU 27 478.70 PLN
OSZCZĘDZASZ (15%) 4 121.80 PLN

CENA Z RABATEM 23 356.90 PLN

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

od 4 304.32 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  3 499.45 PLN
CENA NETTO

od 1 420.65 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  1 155.00 PLN
CENA NETTO

x3

Termomikser zapewniający intensywne mieszanie i kontrolę temperatury próbek w 

mikroprobówkach o poj. 2 mL. Funkcje grzania (do +100°C) i mieszania mogą być wykonywane 

jednocześnie lub niezależnie, co oznacza, że urządzenie realizuje potrzeby 3 urządzeń 

jednocześnie: inkubatora, wytrząsarki i termowytrząsarki.

6 TERMOMIKSER + BLOK SC-24
MODEL: PRODUCENT: ONLINE:

TS-100 www.biosan.lv www.e-biosan.pl

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW

od 6 162.18 PLN
CENA BRUTTO (ZAWIERA 23% PODATKU VAT)

od  5 009.90 PLN
CENA NETTO
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każde urządzenie laboratoryjne w Twoim telefonie lub tablecie

monitorowanie pracy wielu urządzeń

alarmy w czasie rzeczywistym

rejestracja zdarzeń, temperatury, wilgotności, ciśnienia, CO2, O2

rejestracja dowolnego parametru fizycznego

archiwizacja danych pomiarowych w chmurze

powiadamianie SMS na telefon, email na Twoją skrzynkę

praca z siecią Ethernet, WiFi, GSM

indywidualna konfiguracja dopasowana do potrzeb

zdalny dostęp do danych z dowolnego miejsca przez przeglądarkę

bezpieczna komunikacja dzięki szyfrowaniu

bezpieczne dane w centrum obliczeniowym

indywidualne poziomy dostępu do danych

raporty cykliczne na skrzynkę email

Szczegóły znajdziesz pod adresem
www.innubio.cloud

Czujniki zbierają 
dane z Twojego 

urządzenia.

Innubio nasłuchuje 
danych z czujników 

i przekazuje do 
chmury.

Serwer w chmurze 
odbiera dane, które 

są dostępne dla 
Ciebie z dowolnego 

miejsca.

Serwer 
powiadamia Ciebie 

o alarmach w 
Twoim urządzeniu 
za pomocą SMS

i email.
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